
Uchwała Nr 2200 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 września 2020 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia składów stałych komisji senackich na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie §52 ust. 1 oraz §53 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu z dnia 19 czerwca 2019 r. (t.j. załącznik do uchwały nr 2090 Senatu 

UMW z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Senat zatwierdza następujące składy stałych  komisji senackich na kadencję 2020-2024: 

1) Komisja Odznaczeń  

a) prof. dr hab. Wojciech Kielan, 

b) prof. dr hab. Marzenna Podhorska-Okołów, 

c) prof. dr hab. Krzysztof Reczuch, 

d) prof. dr hab. Leszek Szenborn, 

e) prof. dr hab. Mieszko Więckiewicz, 

f) dr hab. Adam Junka, prof. uczelni, 

g) dr hab. Jacek Smereka, prof. uczelni, 

h) dr hab. Marcin Mączyński, 

i) dr hab. Marzena Zielińska, 

j) mgr Anna Kępińska, 

k) lek. Piotr Olczyk, 

l) stud. Sara Gaweł. 

2) Komisja Statutowa 

a) prof. dr hab. Szymon Dragan, 

b) prof. dr hab. Dariusz Janczak, 

c) prof. dr hab. Marzenna Podhorska-Okołów, 

d) prof. dr hab. Agnieszka Piwowar, 

e) dr hab. Katarzyna Skośkiewicz-Malinowska, 

f) dr Anna Kołcz, 

g) mgr Anna Oleńska, 

h) lek. Kamil Cebulski, 

i) stud. Bernadetta Nowak. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 

 

 


